

Erik Skovgaard ApS
Bavnehøj 21, Bølling, 6900 Skjern

CVR-nr. 16 27 58 40

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2025

Erik Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Skovgaard ApS Bavnehøj 21, Bølling 6900 Skjern
	Telefon: 97368109
	CVR-nr.: 16 27 58 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Skovgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Erik Skovgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og reparation af landbrugsudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.052 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. Der er i regnskabsåret solgt en stor andel af varelaget. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.051.613	1.032.388
1 Personaleomkostninger	-775.035	-705.735
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.865	-83.859
Driftsresultat	1.226.713	242.794
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.420	9.975
Andre finansielle indtægter	1.202	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50	0
Resultat før skat	1.251.285	252.769
3 Skat af årets resultat	-275.265	-56.501
Årets resultat	976.020	196.268
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	196.268
Disponeret fra overført resultat	-2.223.980	0
Disponeret i alt	976.020	196.268

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	109.506	135.095
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24.276
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.506</u>	<u>159.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>109.506</u>	<u>159.371</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>176.442</u>	<u>1.231.857</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>176.442</u>	<u>1.231.857</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.247.545	364.562
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.046.319	538.435
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.332</u>	<u>33.871</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.306.196</u>	<u>936.868</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.080.111</u>	<u>1.020.121</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.562.749</u>	<u>3.188.846</u>
	Aktiver i alt	<u>4.672.255</u>	<u>3.348.217</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	52.279	2.276.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.200.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.752.279</u>	<u>2.776.259</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.007	175.062
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	253.726	62.964
Anden gæld	616.243	333.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>919.976</u>	<u>571.958</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>919.976</u>	<u>571.958</u>
Passiver i alt	<u>4.672.255</u>	<u>3.348.217</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.079.991	0	2.579.991
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.268	0	196.268
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	2.276.259	0	2.776.259
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.223.980	3.200.000	976.020
	500.000	52.279	3.200.000	3.752.279

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	648.028	577.534
Pensioner	117.802	118.966
Andre omkostninger til social sikring	9.205	9.235
	775.035	705.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	50	0
	50	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	253.726	62.964
Årets regulering af udskudt skat	21.539	-6.463
	275.265	56.501
	30/9 2024	30/9 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	690.630	690.630
Kostpris 30. september	690.630	690.630
Afskrivninger 1. oktober	-555.535	-529.946
Årets afskrivninger	-25.589	-25.589
Afskrivninger 30. september	-581.124	-555.535
Regnskabsmæssig værdi 30. september	109.506	135.095

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.041.750	1.041.750
Kostpris 30. september	1.041.750	1.041.750
Afskrivninger 1. oktober	-1.017.474	-959.204
Årets afskrivninger	-24.276	-58.270
Afskrivninger 30. september	-1.041.750	-1.017.474
Regnskabsmæssig værdi 30. september	0	24.276

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 90 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger	110

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Skovgaard Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Erik Skovgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Skovgaard

Direktør

ID: 116ee49f-a063-431b-9e0e-97b53c8f686e

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 09:25:03

Underskrevet med MitID



Henrik Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-01-2025 kl.: 09:26:54

Underskrevet med MitID



Erik Skovgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erik Skovgaard

Dirigent

ID: 116ee49f-a063-431b-9e0e-97b53c8f686e

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 11:15:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 3f77d4SknPt25271489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.